
Unterfranken-West Pokal 2023/24

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Jugend 19
(Bayerischer TTV - Unterfranken-West)
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Frei, Roland, Alemannenstr. 3b, 63924 Kleinheubach, Mobil: 0171-9519150, Tel.: 09371-4816, Fax: 09371-90058,
rh.frei@gmail.com

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
 
Mi.
Di.
Fr.

11.03.2024
 
13.03.2024
09.04.2024
12.04.2024

18:15 v
 
19:00 t/v (1)
18:30 t/v (1)
17:30 v

2
 
3
4
1

TV Bürgstadt 1885
Spielort: Mittelmühle
TSV 1947 Rothenbuch II
TTC Eichenbühl II
TV 1884 Marktheidenfeld

TSV 1890 Alzenau II
 
TTC Eichenbühl
ASV Hofstetten 1949
TTC Schimborn II

4:1
 

0:4
3:4
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Fr.
Fr.
Do.
Sa.
Mo.
Fr.
Fr.

10.02.2024
16.02.2024
16.02.2024
22.02.2024
24.02.2024
26.02.2024
01.03.2024
01.03.2024

17:00 t/v (1)
17:30 t/v (1)
18:30 v
18:30 t/v (1)
10:00 v
18:30 v
18:00 v
18:15 v

1
4
2
5
8
7
6
3

DJK Kahl
TSV 1895 Karlburg
TV 1884 Marktheidenfeld
TSG Kleinostheim 1908 II
ASV Hofstetten 1949
TSG Kleinostheim 1908
BSC Schweinheim II
SpVgg Hösbach/Bhf

TSV 1890 Alzenau II
TTC Schimborn II
TTC Strötzbach
TTC Eichenbühl II
SC Freudenberg
TV Bürgstadt 1885
TTC Eichenbühl
TSV 1947 Rothenbuch II

1:4
3:4
4:2
0:4

4:0 NA
1:4
0:4
2:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.
Fr.
Sa.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Mi.
Sa.
So.
So.
So.
Mo.

15.01.2024
19.01.2024
19.01.2024
20.01.2024
23.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
25.01.2024
31.01.2024
03.02.2024
04.02.2024
04.02.2024
04.02.2024
05.02.2024

18:00 t/v (1)
16:30 v
19:00 v
16:45 v (1)
18:00 v
17:15 t/v (1)
17:15 v (1)
18:00 v
18:00 v
16:15 t/v (1)
18:15 v
12:00 v
16:00
17:00 v
18:00 v
18:15 v

8
12
4
1
7
2
6
10
15
16
11
13
3
5
9
14

DJK Heigenbrücken
TTC Eichenbühl II
DJK Heigenbrücken II
DJK Kahl
BSC Schweinheim III
TTC Strötzbach II
TTC Strötzbach III
TV 1921 Hofstetten II
SV Neuendorf
FC 1920 Thüngen
TV Weilbach 1911
TV Laudenbach
TTC Kahl III
BSC Schweinheim II
TSG Kleinostheim 1908
TV 1884 Marktheidenfeld

TSV 1947 Rothenbuch II
DJK Kleinwallstadt II
TSG Kleinostheim 1908 II
TSV 1947 Rothenbuch
TTC Strötzbach
TSV 1890 Alzenau II
TTC Schimborn II
TTC Eichenbühl
ASV Hofstetten 1949
TSV 1895 Karlburg
SC Freudenberg
TV Bürgstadt 1885
SpVgg Hösbach/Bhf
TTC Kahl
TTC Kahl II
TuS Frammersbach

1:4
4:0
0:4
4:3
1:4
0:4
0:4
2:4
0:4
0:4
1:4
0:4

0:4 NA
4:0 NA
4:0 NA

4:1
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